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Katowice 06.03.2020r. 

 

  

 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Sukcesywna dostawa monitorów komputerowych”, nr rej.: DZP.381.012.2020.DW. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ / ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1.  (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 24” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający wbudowany HUB 2 portowy USB 2.0, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania modelu monitora 24” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

wbudowany HUB 2-portowy o standardzie USB 2.0 

Pytanie 2.  (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający jasność nie gorsza niż 250 cd/m2, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 27” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

parametr jasność na poziomie min 250 cd/m
2
. 

Pytanie 3.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający wbudowany HUB 2 portowy USB 2.0, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania modelu monitora 27” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

wbudowany HUB 2-portowy o standardzie USB 2.0. 

Pytanie 4.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający częstotliwość odświeżania poziomego: od 31 do 90 kHz i 

częstotliwość odświeżania pionowego: od 55 do 75 Hz, a spełniający i znacznie przewyższający inne parametry 

techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 27” 4K lub większego z matrycą IPS posiadającego 

parametry: częstotliwość odświeżania poziomego: od 31 do 90 kHz i częstotliwość odświeżania pionowego od 55 do 75 

Hz.  

Pytanie 5.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający jasność nie gorsza niż 300 cd/m2, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 27” 4K lub większego z matrycą IPS posiadającego 

parametr jasność na poziomie min 300 cd/m
2
 

Pytanie 6.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający wbudowany HUB 2 portowy USB 3.0, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 27” 4K lub większego z matrycą IPS posiadającego 

wbudowany HUB 2-portowy o standardzie USB 3.0. 

Pytanie 7.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający certyfikaty TCO, CE, Energy Star, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania monitorów posiadających certyfikaty określone w załączniku nr 2 do 

SIWZ (z wyjątkiem certyfikatu Epeat – patrz odpowiedź na pytanie nr 16). 

Pytanie 8.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający plamkę 0,233 mm, a spełniający i znacznie przewyższający inne 

parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 34” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

parametr plamka na poziomie max. 0,233mm. 

Pytanie 9.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający częstotliwość odświeżania pionowego: od 48 do 75 Hz, a spełniający 

i znacznie przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 34” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

parametr częstotliwość odświeżania pionowego od 48 do 75 Hz. 

Pytanie 10.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający możliwość regulacji pochylenia ekranu co najmniej w zakresie - 3º do 

+ 22º, spełniający i znacznie przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 34” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

możliwość regulacji pochylenia ekranu co najmniej w zakresie -3st do +22st. 

Pytanie 11.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający wbudowany HUB 2 portowy USB 3.0, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modelu monitora 34” lub większego z matrycą IPS posiadającego 

wbudowany HUB 2-portowy o standardzie USB 3.0. 

Pytanie 12.   (Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS). Czy 

Zamawiający dopuści model monitora, posiadający certyfikaty TCO, CE, Energy Star, a spełniający i znacznie 

przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 i 16. 

Pytanie 13.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 24” lub 

większy z matrycą IPS, USB wersja 3.0. Pragniemy zaznaczyć, że nie jest to standardowa funkcjonalność u każdego z 

producentów i nawet nie każdy model jednego producenta posiada taką opcję. W związku z powyższym wnosimy o 

modyfikację tego zapisu w sposób umożliwiający zachowanie uczciwej konkurencji lub jego wykreślenie i dopuszczenie 

portów w standardzie 2.0 jako minimum.  
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Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie 14.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” lub 

większy z matrycą IPS, USB wersja 3.0. Pragniemy zaznaczyć, że nie jest to standardowa funkcjonalność u każdego z 

producentów i nawet nie każdy model jednego producenta posiada taką opcję. W związku z powyższym wnosimy o 

modyfikację tego zapisu w sposób umożliwiający zachowanie uczciwej konkurencji lub jego wykreślenie i dopuszczenie 

portów w standardzie 2.0 jako minimum.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 

Pytanie 15.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Opis przedmiotu zamówienia, Monitor 27” lub 

większy z matrycą IPS, jasność nie gorsza niż 300 cd/m2. Wg naszej wiedzy większość monitorów na rynku posiada dla 

powyższej przekątnej jasność na poziomie 250 cd. W związku z powyższym powyższy parametr uniemożliwia 

zachowanie uczciwej konkurencji i zaproponowanie monitora innego producenta. Wnosimy o dopuszczenie monitora z 

jasnością 250 cd/m2.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 

Pytanie 16.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Opis przedmiotu zamówienia, Monitory wszystkie 

pozycje, Certyfikat EPEAT. Nie wszystkie oferowane na rynku monitory znanych producentów posiadają certyfikat 

EPEAT. W związku z powyższym w celu zachowania uczciwej konkurencji wnosimy o wykreślenie zapisu.  

Odpowiedź: Działając na podst. 38 ust 4 ustawy PZP Zamawiający rezygnuje z wymagania, aby monitory posiadały 

certyfikat Epeat – dotyczy wszystkich pozycji. 

Pytanie 17.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS, 

Synchronizacja pionowa i pozioma. Czy zamawiający dopuści monitor wyposażony w Synchronizację pozioma 31 - 

90KHz Synchronizację pionowa 55 - 75Hz?  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 

Pytanie 18.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS, HUB 

USB. Czy Zamawiający dopuści HUB USB wyposażony w dwa porty USB 3.0? Wnosimy o modyfikację zapisów, 

ponieważ wg naszej wiedzy nie ma 3 producentów oferujących tą samą funkcjonalność w tej samej klasie sprzętu.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6. 

Pytanie 19.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 27” 4K lub większy z matrycą IPS, 

Jasność. Wg naszej wiedzy większość monitorów na rynku posiada dla powyższej przekątnej jasność na poziomie 300 

cd. W związku z powyższym powyższy parametr uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji i zaproponowanie 

monitora innego producenta. Wnosimy o dopuszczenie monitora z jasnością 300 cd/m2.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5. 

Pytanie 20.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS Plamka. 

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający plamkę 0,233 mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8. 

Pytanie 21.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS 

Synchronizacja pionowa. Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w Synchronizację pionowa 48 - 75Hz?  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9. 

Pytanie 22.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS, Kąt 

pochylenia. Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w Kąt pochylenia 22° w górę; 3° w dół?  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10. 
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Pytanie 23.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Monitor 34” lub większy z matrycą IPS, HUB USB. 

Czy Zamawiający dopuści HUB USB wyposażony w dwa porty USB 3.0? Wnosimy o modyfikację zapisów, ponieważ wg 

naszej wiedzy nie ma 3 producentów oferujących tą samą funkcjonalność w tej samej klasie sprzętu.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11. 

Pytanie 24.  Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ DZP.381.012.2020.DW, Opis przedmiotu zamówienia, Monitory wszystkie 

pozycje, Certyfikat EPEAT, TCO.  Czy zamawiający dopuści zamiast certyfikatu EPEAT i TCO certyfikat Energy Star? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 i 16.  

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

mgr Justyna Rutkowska-Zawada    

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


